
Zarządzenie Nr 116/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 2 czerwca 2016r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 105/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 24 maja 2016r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum Miejskiego Nr 1 im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Sławnie 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r., poz. 446), art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 

systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. poz. 2156 ze zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010r., Nr 

60, poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku do Zarządzenia Nr 105/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 24 maja 2016r. 

stanowiącym ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum Miejskiego Nr 1 im. mjra 

Henryka Sucharskiego w Sławnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt. 3 ppkt 10 otrzymuje brzmienie: 

   „ 10) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy z dnia       

            18 października 2006 roku o ujawnieniu informacji o dokumentach organów  bezpieczeństwa 

             państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. z 2013r., poz. 1388 oraz z  

             2016r. poz. 178); 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

    „4. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym, telefonem i  

          dopiskiem "Konkurs na stanowisko Dyrektora Gimnazjum Miejskiego Nr 1 im. mjra Henryka  

          Sucharskiego w Sławnie, ul. Plac Sportowy 1, w terminie do dnia 21 czerwca 2016r.  do  

          godz. 14:30 w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sławnie ul. M.C. Skłodowskiej 9, pokój     

          nr 36 lub pocztą na adres: Urząd Miejski w Sławnie ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno  

          (decyduje data i godzina wpływu do Urzędu). 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie zostanie zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sławnie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                        Burmistrz 

                                             dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 

 

 


